＊受付番号

　 年　　月　　日

＊欄は記入しないでください

支出実績額

業務部長 総務部長

＊まちづくり景観課確認欄

＊パブリックサービス決裁欄

　　　　　　認定　　　　不認定

＊交付認定額   　　＊支出実績額

＊パブリックサービス記入欄

　　　　　　　　円 　　　　　　　　　　円
社長 経理

　　株式会社　パブリックサービス宛

空き家活用事業計画書

申請者名

（団体の場合は団体名と代表者名）

申請者（代表者）住所・電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

〒

株式会社パブリックサービス空き屋活用支援助成規定により助成金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

活用予定物件の住所

活用予定物件の所有者の

住所・氏名・電話番号

　　利用物件の活用計画

〒

〒

（別紙）

仲介不動産業者

(ない場合は記載不要です）

利用開始予定日

活用に際しての経費見積総額（見積書添付）

補助金申請額

住所　〒

名称

代表者名

電話番号　　　　（　　　　）

担当者名